様式1（第4条関係）
	受付番号　　　　号
排水設備等確認申請書
次のとおり、排水設備等の工事を施行したいので、設計図書を添えて申請します。
　　年　　月　　日
興部町長　　　　殿
住所
申請者
氏名　　　　　　　　㊞

	設置場所
	興部町　　　　　　町

	工事種別
	新築・増設・改築

	設置義務者
	住所　　　　　　　　　　　　　　　電話
氏名

	使用予定者
	住所　　　　　　　　　　　　　　　電話
氏名

	施行期間
	着手予定　　年　　月　　日　　 完了予定　　年　　月　　日

	施行者
	排水
工事

	給水
工事

	承諾書
私が所有する、家屋、土地に申請者が排水設備等の工事を施行することを承諾しましたので、今後この問題については、一切当方間で解決します。
　　年　　月　　日
住所
家屋又は土地所有者
氏名　　　　　　　　㊞

	摘要

	確認印